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Formularz zgłoszeniowy do udziału w projekcie

pt. „Współpraca na rzecz kształtowania polityk publicznych na Dolnym Śląsku”

  Dane podstawowe instytucji

	Nazwa Instytucji

	NIP:
	REGON:

	Miejscowość:
	Kod _ _ - _ _ _

	Ulica:
	Nr budynku :               Nr lokalu:

	Województwo:
	Powiat:

	Telefon kontaktowy:
	Adres poczty elektronicznej (e-mail):




Typ instytucji

 Jednostka Samorządu Terytorialnego

 Organizacja pozarządowa

	Instytucja jest członkiem:


 Rady Działalności Pożytku Publicznego


 Rady Seniorów

 Rady Młodzieżowej


 innego ciała konsultacyjno-doradczego, jakiego?
       …………………………………………………………………………..


	Instytucja chce zainicjować powołanie:


 Rady Działalności Pożytku Publicznego


 Rady Seniorów

 Rady Młodzieżowej


 innego ciała konsultacyjno-doradczego,  jakiego?
       …………………………………………………………………………….



	
	


Instytucja zgłasza do udziału w projekcie  następujące osoby :

	L.p.
	Imię i nazwisko
	Instytucja i pełniona funkcja w instytucji

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	...
	
	


Oświadczamy, iż zapoznaliśmy się z ofertą projektową i weźmiemy udział w następujących działaniach:

1. 60 godzin wsparcia dla 6 istniejących rad z terenu Dolnego Śląska.

2. 60 godzin doradztwa dla 2 grup inicjatywnych (chcących powołać u siebie radę) z Dolnego Śląska.

3. Jedno dwudniowe szkolenie dla każdej z grup objętych wsparciem.

4. Jeden dwudniowy warsztat dla każdej z grup objętych wsparciem.

 ...............................................                                                          
…………………………………………                                                                                                                                                  

         Miejscowość, data                                                                                        
Podpis 



